
ÅRSBERETNING FRA STYRET - 2024 
 
Styret i Røyken & Åros JFF har hatt følgende sammensetning:  
 
Leder    Ronny Nygaard    
Nestleder/sekretær Steinar Paulsen   
Kasserer   Morten Fjell Viken  
Ungdomsleder Odd Magne Bogsveen  
Styremedlem  Jørgen Dahl    
Styremedlem  Vegard Geicke (permisjon)    
 
Leder markagruppa Morten Viken   
Leder Åroselvgruppa Sten Karlsen  
Jaktgruppa - Richard Nyheim måtte trekke seg av personlige grunner og jaktgruppa har 
derfor ikke hatt noe aktivitet.  
 
Styret har i perioden gjennomført 7 styremøter og hatt 18 saker til behandling.   
 
Pr 31.12.24 hadde foreningen 210 medlemmer, av disse var 28 barne- og 
ungdomsmedlemmer (inntil 26  år) og 25 kvinnelige medlemmer.  
 
Åroselva: Elva har som vanlig vært en sentral del av foreningens arbeidsområde. 
Foruten opprydningsdugnader og fiske (egen årsmelding fra Åroselvgruppa) arbeides det 
med habitatsforbedrende tiltak i elva. Søknaden som ble sendt inn i fjor har vi fremdeles 
ikke fått endelig svar på. Rett før vi fikk signaler om at alt så greit ut, kom det 
kontrabeskjed, fordi det hadde dukket opp en tidligere rapport om elvemusling. Vi ble da 
pålagt å undersøke de tre tiltaksområdene og måtte leie inn en biolog til å få 
gjennomført undersøkelsen og skrive rapport til Statsforvalteren. Vi var med på 
undersøkelsen, og det ble ikke funnet musling i noen av områdene. Resultatet ble at  i 
fikk delvis avslag på søknaden. Vi fikk tillatelse til å legge ut gytegrus, men de andre 
tiltakene som rehabilitering av terskler og erosjonsforebyggende tiltak fikk vi avslag på. 
Dette ble de sendt inn klage på i september, og vi venter fremdeles på svar på denne.  
 

 



Møte med kommunen om Follestadbekken 
10. des hadde vi møte med Akser kommune om tilstanden og mulige tiltak i 
Follestadbekken. I 2023 ble det gjennomført diverse undersøkelser og utarbeidet en 
rapport med mulige tiltak for Asker Elveforum. Denne rapporten er oversendt 
kommunen, men ingen har vært i kontakt hverken med foreningen eller elveeierlaget. Vi 
ba derfor om et møte med kommunen for å få en gjennomgang av rapporten høre hva de 
tenker skal skje videre. Det ble et godt møte, men det kom fram at de tiltakene som var 
foreslått i rapporten, ikke hadde særlig verdi pr dags dato, da vannkjemien i vassdraget 
er svært dårlig bl.a. på grunn av avsig far fyllplassen og dels fra utbyggingen som er 
foretatt i næringsparken. Follestadbekken har vært Åroselvas desidert viktigste gytebekk 
for sjøørreten, og vi kommer til å samarbeide videre med kommunen og grunneierne for 
å se hva som kan gjøres både på kortere og lengre sikt.  
 
Jegerprøvekurs: RÅJFF arrangerte 3  jegerprøvekurs med totalt 55 deltakere. 
RÅJFF er dermed den foreningen som arrangerer flest kurs i regionen. 
Jaktgruppa har ikke lyktes med å tilby skytetrening eller introjakter så her er det 
betydelig forbedringspotensial på aktivitetssiden. 

Foreningsbåt : Foreningen fikk i høst et nytt tilbud da vi fikk overta en av «NJFF-båtene». Båten 
blir en del av et nettverk av  båter over hele landet som NJFF-medlemmer kan booke gratis på 
nettet. Foreningens båt blir i første omgang plassert på Mørkvann, så får vi se hvordan det går. 
Båtene er utstyrt med kodelås. Steinar Paulsen har tatt på seg oppgaven som båtansvarlig. 
 

 
Økonomien. Regnskapsoversiktene viser at økonomien i foreningen er god, og 
medlemskontingenten,  jegerprøven og diverse tilskuddsmidler utgjør inntektene.   
 
Åros 26.05 25   
Ronny Nygaard  
Leder 


